

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| Articolo | | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISIVE MISURE | QUANTITÀ | PREZZO UNITARIO | IMPORTO |
|----------|---------|--|----------|--------------------|---------|
| N. | Codice | | | | |
| 1 | Art. 54 | Sistemazione Sagrato Santuario Oneri speciali della sicurezza | | | |
| | | Oneri Speciali Indagine di mercato Allestimento cantiere 1,00 | 1,00 | | |
| | | Totale A corpo | 1,00 | 210,840 | 210,84 |
| 2 | Art. 55 | 28.A05.D05 NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Strut | | | |
| | | B 28.A05.D05.020 Costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo 1,00 | 1,00 | | |
| | | Totale cad | 1,00 | 161,030 | 161,03 |
| 3 | Art. 56 | 28.A05.D25 BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento n | | | |
| | | B 28.A05.D25.010 nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo 1,00 | 1,00 | | |
| | | Totale cad | 1,00 | 103,550 | 103,55 |
| 4 | Art. 57 | 28.A05.E25 NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, | | | |
| | | A 28.A05.E25.005 misurato a metro lineare posto in opera 47,28 | 47,28 | | |
| | | Totale m | 47,28 | 0,370 | 17,49 |
| 5 | Art. 58 | 28.A05.E10 RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica | | | |
| | | A 28.A05.E10.005 nolo per il primo mese 20,00 | 20,00 | | |
| | | Totale m | 20,00 | 3,800 | 76,00 |
| 6 | Art. 59 | 28.A20.A05 CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per | | | |
| | | A 28.A20.A05.010 di dimensione media (fino a 50x50 cm) 6,00 | 6,00 | | |
| | | Totale cad | 6,00 | 11,400 | 68,40 |
| 7 | Art. 60 | 28.A20.F20 INTEGRAZIONE al contenuto della CASSETTA di PRONTO SOCCORSO | | | |
| | | A 28.A20.F20.005 1 dose standard di adrenalina | | | |

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

| Articolo | | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE | QUANTITÀ | PREZZO UNITARIO | IMPORTO |
|----------|---------|--|------------|--------------------|-----------------|
| N. | Codice | | | | |
| | | 2 | 2,00 | | |
| | | | Totale cad | 2,00 | 85,510 |
| | Art. 61 | 28.A05.E05 RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, modificata second | | | |
| 8 | A | 28.A05.E05.005 per sviluppo a metro quadrato | | | |
| | | 40,00 | 40,00 | | |
| | | | Totale m² | 40,00 | 18,050 |
| | | TOTALE Oneri speciali della sicurezza Euro | | | 1.530,33 |
| | | TOTALE Sistemazione Sagrato Santuario Euro | | | 1.530,33 |
| | | Importo lavori Euro | | | 1.530,33 |